
Uchwała nr 22/III/10 

R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 

z dnia 30 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale nr 291/XXXVIII/09 Rady Gminy w Przyłęku z dnia   

15 maja 2009 roku w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie własności nieruchomości w formie 

darowizny od  Starostwa Powiatowego w Zwoleniu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591)  w związku z art. 13 ust. 2 i 2a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (DzU z 2004 r. nr 261, 
poz. 2603  z póżn. zm.) –  Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje:   

§ 1. 

W § 3 Uchwały nr 291/XXXVIII/09 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 15 maja 2009 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie własności nieruchomości w formie darowizny od  

Starostwa Powiatowego w Zwoleniu wprowadza się następującą zmianę: po słowach „drogę 

gminną Zamość” dodaje się słowo „Nowy”. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Przyłęku. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Wojciech Szmajda 

 

 

 


